MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 21 / 2024 - CCHLA - DLEM (11.01.15.05)

Nº do Protocolo: 23074.035337/2024-51
João Pessoa-PB, 03 de Maio de 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE: Art.1º - Designar os seguintes docentes para recompor a banca responsável pela elaboração do processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de Língua Inglesa.

MEMBROS TITULARES:

Andréa Burity Dialectaquiz;

Danielle Barbosa Lins de Almeida

Francieli Freudenberger Martiny

MEMBROS SUPLENTES:

Carla Lynn Reichmann

(Assinado digitalmente em 03/05/2024 12:04 )
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1039785

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 21, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/05/2024 e o código de verificação:

4a8b4016f3

03/05/2024, 12:04 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3629076

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3629076 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf